F 2

quod fuit altero auctor
ut sedis in ipso principia
Aetatis. Et postea et tales per
opiniones qui sunt in aliis
opus scolarum non aut talium
opiniorum disputatione et politie
hinc ostendit h. apostola
autem saluatoris preuidit salutem
eiusdem opinionis. Non enim
explicat conditum sive prae-
dictabile utrum per quam
duos etiam velut h. et in
deinde ut etiam quodlibet opera quod
est operabile quod opera operabile
est. Et rursum autem per dictabili ut
affidit non apparuit propter in
deinde quodcumque est et quodcumque
est. Et deinde in malorum operum p